uzavřeli podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.
1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému účelově vázaný peněžitý dar ve výši

140.000,- Kč (slovy jednostočtyřicettisíc korun českých).Účel daru je uveden v odstavci 2 tohoto článku 
této smlouvy. 

2. Dar je určen výhradně na financování akce „Oprava Čeradického potoka v km 0,000 - 0,361“.
Obdarovaný prohlašuje, že „Oprava Čeradického potoka v km 0,000-0,361“ spočívá v předcházení